
                                            AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 58-19/RR  
LOTTI DI GARA N. 1 E N. 2 

 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

 2. OGGETTO: Procedura Negoziata per l’appalto dei lavori di posa in opera di tubazioni interrate Comuni Area Est - 2 LOTTI: 

� Lotto 1: lavori di posa in opera di tubazioni interrate mediante trivellazione (TOC) Comuni Area Est CODICE CIG 7921446807 
 

� Lotto 2: lavori di posa in opera di tubazioni interrate mediante scavo a cielo aperto Comuni Area Est CODICE CIG 7921453DCC 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata nell’ambito del settore speciale ai sensi del Regolamento appalti istituito ex art. 36, comma 
8, D.Lgs. 50/2016; 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Il presente appalto viene aggiudicato con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art 36 comma 9-bis del D. Lgs. 
50/2016 mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara con applicazione meccanismo di esclusione automatica offerte anomale per lotti con 
offerte pari o superiori a 10.  

5. IMPORTO A BASE DI GARA: Lotto 1 euro 490.000,00; Lotto 2 euro 490.000,00;  

6. CRITERIO SCELTA DITTE:  

� Lotto 1: invito rivolto a tutti gli operatori economici iscritti all’albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere qualificati nella categoria OS35 
classifica II°; 

�   Lotto 2: invito rivolto a  n. 20 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere   
qualificati nella categoria OG6 classifica II°; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedasi allegati; 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: Lotto 1 n. offerte 4; Lotto 2 n. offerte 4;  

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: il contratto di ciascun lotto è stato stipulato per l’importo posto a base di gara di ciascun lotto.  

10. IMPRESA AGGIUDICATARIA - RIBASSO OFFERTO – DATA EFFICACIA:  
� Lotto 1: Edilgas Srl – ribasso 44,044% - efficacia in data 10/09/2019; 

� Lotto 2: Panzica Luciano Srl– ribasso 16,369% - efficacia in data 28/08/2019; 

11. TEMPI DI ESECUZIONE: 24 mesi dalla data consegna lavori e comunque fino all’esaurimento dell’importo contrattuale. 

12. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

13. DATA PUBBLICAZIONE: 20/09/2019 



                                            AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 58-19/RR  
LOTTI DI GARA N. 1 E N. 2 

 

 
 

 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura. Tel. 041-
7291605. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

F.to DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati: 
Elenco imprese invitate Lotto 1 

Elenco imprese invitate Lotto 2 
 
 



 58-19/RR Fornitori Invitati LOTTO 1

Procedura di gara tender_469

Descrizione Procedura di gara 58-19/RR Lavori di posa in opera di tubazioni interrate comuni Area Est 2 LOTTI

Protocollo Procedura di gara 58-19/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_646

Oggetto RDO LOTTO 1  Lavori di posa in opera di tubazioni interrate mediante T.O.C. Comuni Area Est 

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ADRIACOS LATISANA Srl 01997520307 01997520307 Via Giovanni Agnelli 2 33053 Udine

2 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO Srl 01905100168 01905100168 VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 24020 Bergamo

3 CRIAN SAN GIORGIO IONICO Società Cooperativa a R.L. 02744890738 02744890738 VIA E. MATTEI, 4 74027 Taranto

4 EDILGAS S.R.L. UDINE Srl 01578350306 01578350306 VIA SAN ROCCO N.79 33100 Udine

5 EKSO Srl Ragusa Srl 01076940889 01076940889 C.da Tabuna snc 97100 Ragusa

6 EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE BADIA POLESINE Srl 00830400297 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743 45021 Rovigo

7 IDROAMBIENTE SRL NOVATE MILANESE Srl 10431500155 10431500155 VIA BOITO, 10 20026 Milano

8 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL MIRA Srl 02055950279 02055950279 VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64 30034 Venezia

9 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. SALGAREDA SpA 00859210262 00859210262 VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1 31040 Treviso

10 Rotech Srl CAMPO DI TRENS Srl 02622130215 02622130215 Frazione Mules 91/a 39040 Bolzano

11 S. Antonino s.r.l. Roma Srl 01059750586 00957121007 Via Genzano 137 00179 Roma

12 SPUNTON IMPIANTI SRL PORTO VIRO Srl 01138760291 01138760291 S.S. ROMEA, 37/C 45014 Rovigo



58-19/RR Fornitori Invitati LOTTO 2

Procedura di gara tender_469

Descrizione Procedura di gara 58-19/RR Lavori di posa in opera di tubazioni interrate comuni Area Est 2 LOTTI

Protocollo Procedura di gara 58-19/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_647

Oggetto RDO LOTTO 2 - Lavori di posa in opera di tubazioni interrate mediante scavo a cielo aperto Comuni Area Est 

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ACR di Reggiani Albertino S.p.a. MIRANDOLA SpA 00778780361 00778780361 VIA STATALE NORD,162 41037 Modena

2 API SPA ROZZANO SpA 00855940151 00855940151 VIA BRODOLINI 5/A 20089 Milano

3 CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. CAMPO SAN MARTINO Snc 02005060286 02005060286 VIA BRENTA, N. 15 35010 Padova

4 CAROMAR SRL COLLE DI VAL D'ELSA Srl 01429290529 01429290529 VIA BILENCHI N 12 53034 Siena

5 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C. ROTZO Società cooperativa 00143210243 00143210243 VIA A. DAL POZZO 42 36010 Vicenza

6 CRIAN SAN GIORGIO IONICO Società Cooperativa a R.L. 02744890738 02744890738 VIA E. MATTEI, 4 74027 Taranto

7 EDILGAS S.R.L. UDINE Srl 01578350306 01578350306 VIA SAN ROCCO N.79 33100 Udine

8 GRANDI OPERE SRL BORGORICCO Srl 04398530263 04398530263 VIA CAPITELLO 7 35010 Padova

9 ICOSTRADE SRL Villagrande Strisaili Srl 01155230913 01155230913 località Gurthoi s.n. 08049 Nuoro

10 IPTA DI VASSALLI S.R.L. Torbole Casaglia Srl 01573190178 01573190178 Via Martiri della Libertà 23 25030 Brescia

11 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE RESANA Srl 03962380287 03962380287 VIA SIESE N. 16 31023 Treviso

12 MAINENTE COSTRUZIONI SRL SAN GIOVANNI ILARIONE Srl 04267320234 04267320234 VIA FROZZOLI,12 37035 Verona

13 PACELLA PIETRO MURO LUCANO Ditta individuale PCLPTR50A26F817Y 00129740767 Via Belvedere s.n. 85054 Potenza

14 PANZICA LUCIANO SRL CORLEONE Srl 06245280828 06245280828 via mozart n.3 90034 Palermo

15 RECYCLING OF ELASTOMER IN SIGLA RECOMER S.r.L. Gela Srl 01725560856 01725560856 C/DA GIARDINELLI snc 93012 Caltanissetta

16 RODIGHIERO CLAUDIO & C. Srl Jesolo Srl 00669350274 00669350274 Via Ettore Bugatti 60 30016 Venezia

17 Semenzato Mario Srl Mira Srl 02493010272 02493010272 Via Giovanni XXIII, 10/L 30034 Venezia

18 TAGLIABUE MILANO SpA 06570230158 12210120155 VIA LARGA 8 20122 Milano

19 TDA SRL Trieste Srl 01205990326 01205990326 via San Michele, 5 34124 Trieste

20 ZOCCOLAN SCAVI E COSTRUZIONI SAS DI ZOCCOLAN MANUEL & C. VARMO Sas 02521240305 02521240305 VIA DELL'OLMO 10 33030 Udine


